
 اطلاعیه سفارت ایران 
در خصوص یک نامه جعلی 

نمایندگی جمهوری اسامی ایران در برن انتشار 
نامه منتسب به این نمایندگی در فضای مجازی 

را تکذیب کرد.
در اطاعیه سفارت کشورمان در سوئیس آمده 
است: در پی انتشار تصویر نامه ای منتسب به سفیر 
ایران در فضای مجازی، به اطاع می رساند ارسال 
چنین نامه ای از اساس کذب است و تصویر یادشده، 
تصویری جعلی است که مقایسه آن با سایت سفارت 
و نیز برخی اشتباهات فاحش دیگر، به راحتی جعلی 
بودن آن را اثبات می کند. همچنین در اطاعیه 
سفارت ایران نوشته شده است: این سفارت حق 
پیگرد حقوقی علیه جاعل یا جعل کنندگان را برای 
خود محفوظ می دارد.پیشتر در فضای مجازی ادعا 
شده بود که محمود بریمانی، سفیر ایران در سوئیس 
در نامه ای به وزارت خارجه سوئیس نوشته است: 
حمله ایران هیچ تلفات انسانی و ضربه استراتژیک 
برای اسرائیل نخواهد داشت و صرفاً جهت پاسخ به 

خواست های درونی کشور پس از ترور هنیه است.

فرصت های تقویت روابط افغانستان 
با ایران 

وزارت خارجه حکومت طالبان نشستی را با 
حضور کارشناسان برای چگونگی تقویت روابط با 

جمهوری اسامی ایران برگزار کرد.
»حافظ ضیاء احمد« معاون سخنگوی وزارت خارجه 
حکومت طالبان در شبکه ایکس نوشت نشستی علمی 
تحت عنوان »حکومت جدید ایران و فرصت های 
تقویت روابط کابل-تهران« در این وزارتخانه برگزار 
شده است.شرکت کنندگان در این نشست اظهار 
داشتند که روابط حکومت افغانستان با ایران به 
ویژه با دولت جدید تقویت شود.»ولی الله شاهین« 
رئیس مرکز مطالعات استراتژیک وزارت خارجه 
حکومت طالبان نیز اظهار داشت افغانستان و ایران 
مشترکات دینی، فرهنگی و تاریخی بسیاری دارند 
و حکومت کابل نیز تاش می کند تا با همسایگان 
افغانستان روابط حسنه داشته باشد.وی افزود 
حکومت افغانستان روابط و تعامل خوبی با ایران دارد 
و انتظار می رود در دولت جدید نیز روابط دوجانبه 
گسترش یابد.»جعفر مهدوی« کارشناس افغان نیز 
در این نشست گفت موضوع روابط با افغانستان برای 
ایران نیز مهم است زیرا این کشور 950 کیلومتر مرز 
مشترک دارد و در عین حال اشتراکات دینی، زبانی، 

فرهنگی و تاریخی بسیاری وجود دارد.

اخبار گزارش

مشاور ارشد  وزیر دفاع آمریکا در دولت دونالد ترامپ در 
یک مصاحبه  به بررسی شرایط منطقه غرب آسیا و رژیم 
صهیونیستی پرداخته و اذعان می کند که آمریکا آمادگی 

درگیری با ایران ندارد.
همزمان با انتشار اخباری مبنی بر هشدار مقامات آمریکایی 
به رژیم صهیونیستی مبنی بر همکاری نکردن با این رژیم 
در صورت پاسخ دادن به خونخواهی مقاومت، داگاس 
مک گرگور، سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا در مصاحبه 
خود درباره احتمال درگیری آمریکا با ایران گفت: »آمریکا 
به اندازه کافی آماده نیست، ما در سراسر دنیا پراکنده 
شدیم. نیروهای نظامی ما احتمالاً کمتر از دهه های گذشته 
هستند.« وی که در زمان کریستوفر میلر سرپرست وزارت 
دفاع آمریکا در دولت ترامپ مشاور او بود، در این باره ادامه 
داد: »من فکر نمی کنم که ما آماده درگیری با کشور های 
توانمند هستیم. ما در سی سال گذشته به روی درگیری 
با رقبایی که ارتش، نیروی هوایی و دریای نداشتند تمرکز 
احتمال گسترش  درباره  کردیم.«مک گرگور همچنین 
درگیری ها گفت: »اکنون با احتمال جدیِ درگیری با نه 
تنها ایران و دیگر کشورها در خاورمیانه مواجه هستیم. 
اگر ما موفق به یک جنگ بزرگ منطقه ای شویم، چین 
و روسیه تماشاچی نخواهند ماند«.وی درباره قدرت 
ارتش آمریکا تشریح کرد: »ما دیگر در مقابل حمله ها 
شکست ناپذیر نیستیم... ما مشکات زیادی داریم... و 
از همه مهم تر ما ادوات و تجهیزات سابق را نداریم. این 

دیدگاه در خاورمیانه و شرق اروپا وجود دارد که ما به اندازه 
کافی قوی نیستیم.«

مک گرگور در ادامه با اشاره به نفوذ رژیم صهیونیستی در 
آمریکا گفت: »نتانیاهو می داند که ایالات متحده آمریکا 
چگونه کار می کند )و مدیریت می شود(. او می داند که 
اکنون او نفوذ و کنترل بیشتری در اعمال ما در مسائل 
سیاست خارجی و سیاست دفاعی در واشنگتن دارد، 
بیشتر از هر کسی که در پست ریاست جمهوری آمریکا 
فعالیت می کند. وی درباره لابی های رژیم اسرائیل بیان 
کرد: »لابی اسرائیل به هدفی رسید که از سال ها پیش 
به دنبال آن بود. این که حمایت بی چون و چرای دولت 
آمریکا را در هر کاری که می خواهد انجام دهد، داشته 
باشد. او می داند که این شرایط پایدار نیست، اما می داند 
که اکنون این کنترل را دارد. در نتیجه آن او می خواهد از 
این فرصت استفاده کند.« وی با اشاره به افزایش تنش ها 
در غرب آسیا ادامه داد: »ایران قطعا در جایگاهی است 
که می تواند بخش عظیمی از اسرائیل را با موشک های 
خود با خاک یکسان کند و ترکیه نیز یکی از بزرگترین و 
تواناترین نیروهای زمینی در جهان را دارد و می تواند در 
30 روز 2 میلیون نفر را وارد میدان جنگ کند. اسرائیل در 
چند موقعیت مختلف ترکیه را تحریک کرده است. یکی در 

قبرس، یکی در جنوب لبنان.«
در همین حال مشاور امنیت ملی اسبق کاخ سفید در 
مصاحبه ای گفت که حمله انتقام جویانه ایران بسیار شدیدتر 

از قبلی خواهد بود و خسارات سنگینی به اسرائیل وارد 
می کند.»جان بولتون« سیاستمدار دست راستی آمریکایی 
و مشاور امنیت ملی اسبق کاخ سفید به روزنامه الشرق 
الاوسط گفت که منطقه شاهد یک »درگیری فراگیر« میان 
ایران و اسرائیل در پی ترور »فؤاد شکر« فرمانده ارشد 
حزب الله و »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس 
در تهران است.او به این روزنامه سعودی گفت: »انتقام 
ایران در ازای ترور هنیه، خسارت بار و پر قدرت خواهد 
بود، پس از سلسله وقایعی که در هفته های اخیر رخ داد، از 
جمله حمات در داخل عراق، ترور فؤاد شکر مرد شماره دو 
حزب الله و سپس ترور اسماعیل هنیه، ]باید گفت[ در عمل 

یک درگیری میان اسرائیل و ایران وجود دارد«.
نماینده آمریکا در سازمان ملل در دوره جرج بوش پسر، 
این سؤال را مطرح کرد که پاسخ انتقام جویانه ایران علیه 
اسرائیل چگونه خواهد بود؟بولتون در پاسخ گفت: »باید 
بگویم چنین به نظر می رسد که ایران یک اقدام مؤثر و 
به شدت مهم انجام خواهد داد که شواهد این امر در نماز 
خواندن رهبر عالی ایران در یک مراسم بزرگ برای پیکر 
هنیه و سخن او که قول داد یک انتقام سخت خواهد 
گرفت، خود را نشان داد. معتقدم که این بار اتفاق مهمی 
رخ می دهد و با رخ داد قبلی در آوریل که ایران 320 
موشک و پهپاد به سمت اسرائیل شلیک کرد که تأثیر 

کمی داشت، تفاوت دارد«.
مشاور اسبق امنیت ملی کاخ سفید در ادامه به الشرق 

الاوسط گفت که تهدیدات ایران برای انتقام سخت، 
اسرائیل را به تقویت سامانه های دفاعی خود وادار خواهد 
کرد.او گفت: »اما باید ببینیم که ایران چه خواهد کرد 
و اسرائیل نیز چگونه پاسخ می دهد، دوباره می گویم که 
اوضاع بسیار خطرناک است و پیش بینی ها به پاسخ بسیار 

قدرتمند ایران اشاره دارد«.
بولتون در خصوص کیفیت و چگونگی پاسخ و اینکه آیا 
ایران با گروههای عراقی، سوری، لبنانی و یمنی هماهنگ 
خواهد شد، گفت: »فهم قطعی کیفیت و چگونگی پاسخ 
ایران دشوار است، در دفعه قبلی بسیاری از موشک ها و 
پهپادها ره گیری شد و ایران به گونه ای حمله کرد که به 
یک تنش بزرگ تر منجر نشود، اما این بار گمان نمی کنم 
که ایران عزت و کرامت خود و اتفاقی که افتاده است را 
نادیده بگیرد، از این رو معتقدم که در این مرحله ایران 
پاسخ خطرناکی بدهد و اهدافی را داخل اسرائیل هدف 

قرار دهد که منجر به تلفات و خسارات زیادی می شود«.
در همین حال منابع رسانه ای رژیم صهیونیستی اذعان 
کردند رسانه های ایرانی ما را فریب می دهند. رسانه های 
صهیونیست اعام کردند: رسانه های ایرانی با به راه 

انداختن جنگ روانی فریبمان دادند و دیوانه مان کردند.
این خبر ها در شرایطی منتشر می شود که رژیم 
صهیونیستی به دلیل احتمال حمله تافی جویانه گروه های 
مقاومت در ترور دو شخصیت بزرگ محور مقاومت در 

آماده باش کامل به سر می برد.
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آمریکا آمادگی درگیری با ایران را ندارد

وزیر خارجه پاکستان اعام کرد که این کشور از درخواست ایران برای تشکیل 
»جلسه فوق العاده« سازمان همکاری اسامی درباره ترور رئیس دفتر سیاسی 

حماس در تهران، حمایت کامل می کند.
در ادامه همگرایی ها میان ایران و اسام آباد در حمایت از فلسطین و امنیت 
منطقه، محمد اسحاق دار، وزیر خارجه پاکستان در بیانیه ای که وارت خارجه 
این کشور منتشر کرده است، تاکید کرد که درخواست ایران برای تشکیل جلسه 
فوق العاده سازمان همکاری اسامی درباره ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس در تهران، کاماً تحت حمایت اسام آباد است. علی باقری کنی، 
سرپرست وزارت خارجه ایران امروز در تماس تلفنی با اسحاق دار، نسبت به ترور 
اسماعیل هنیه، عمیقاً ابراز تاسف و تداوم جنایات اسرائیل در غزه را به شدت 
محکوم کرد.در ادامه نیز، اسحاق دار ضمن ابراز همدردی با ایران، تاکید کرد که 
شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان تحولات در غزه و همچنین ترور وحشیانه 
اسماعیل هنیه را شدیداً محکوم کرده است. همچنین مجمع ملی پاکستان نیز به 
اجماع، این ترور که »نقض قوانین بین المللی، هنجارهای شناخته شده دیپلماتیک 

و رفتار پذیرفته شده« است را محکوم کرد.باقری کنی در این گفت وگو از اسحاق 
دار خواست تا در »جلسه فوق العاده« سازمان همکاری اسامی که درباره این 
موضوع و در سطح وزرا تشکیل می شود، شرکت کند.به نوشته وزارت خارجه 
پاکستان، »اسحاق دار« حمایت تمام قد خود را از این جلسه اعام و تایید کرده 

است که اسام آباد در این »جلسه مهم« حضوری فعال خواهد داشت.
شهید اسماعیل هنیه که برای شرکت در مراسم تحلیف ریاست جمهوری به 
تهران سفر کرده بود، بامداد روز چهارشنبه در تهران بر اثر هدف قرار گرفتن 
محل اقامت وی به شهادت رسید. در همین حال نمایندگی ایران نزد سازمان 

ملل متحد در پیش بینی  به رسانه آمریکایی بیان کرد که پاسخ حزب الله به 
رژیم صهیونیستی اهداف و عمق بیشتری دارد.نمایندگی جمهوری اسامی ایران 
نزد سازمان ملل متحد در پاسخ به رسانه آمریکایی »سی بی اس« در خصوص کم 
و کیف پاسخ حزب الله لبنان به جنایات رژیم صهیونیستی اظهار داشت: »تا به 
امروز به صورت نانوشته، حزب الله و رژیم برخی خطوط در حمات نظامی خود 
را رعایت می کردند، به این معنا که عملیات ها محدود به نقاط مرزی، کم عمق 
و اهداف نظامی بود، اما حمله رژیم به ضاحیه بیروت و هدف قرار دادن یک 

ساختمان مسکونی، عبور از این مرز )خطوط( بود«.
نمایندگی ایران افزود: پیش بینی ما این است که حزب الله در پاسخ خود، اولاً 
اهداف و عمق بیشتری را انتخاب خواهد کرد و ثانیاً پاسخ خود را محدود 
به اهداف و ابزار نظامی نخواهد کرد.در پی تجاوز هوایی هفته گذشته ارتش 
اشغالگر اسرائیل به منطقه ضاحیه در جنوب بیروت تعدادی از شهروندان لبنانی 
و همچنین فواد شکر، معروف به حاج محسن از فرماندهان بزرگ نظامی حزب 

الله لبنان به شهادت رسیدند.

پاکستان از درخواست تشکیل نشست فوق العاده سازمان همکاری حمایت کرد

 هماهنگی تهران-اسلام آباد
 در حمایت از فلسطین

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مهناز نوری       فرزند 

محمدحسین  
   بشماره شناسنامه361و کدملی 4591116271صادره از شاهرود    
در ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت227.77متر مربع قسمتی از پلاک 
3فرعی از 2786  اصلی  واقع  در بخش یک  شاهرودخریداری   از طاهره 

اخیانی      محرز گردیده است .
برابر رای شماره 140360329010002688 مورخ 1403/04/20 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم ناز آفرین نوری      فرزند 

محمد حسین  
   بشماره شناسنامه163کدملی 4591104257 صادره از میامی    در 
ششدانگ یک باب انبار    بمساحت 201.34متر مربع قسمتی از پلاک 3 
فرعی از 2786  اصلی  واقع  در بخش  یک شاهرود  خریداری  از طاهره 

اخیانی           محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1403/05/14
انتشارنوبت دوم   :   1403/05/29

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آبمال به شماره 32 اصلی 

بخش 16
268 فرعی بنام آقای آرمان اولادی قادیکلانی فرزند توکل 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 353٫47 متر مربع طبق 
رای شماره 140360310002005971 تاریخ 1403/04/12 
هیأت قانون تعیین تکلیف : ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1403/06/05 ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند .بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد.معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی 
نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 
واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.تاریخ 

انتشار1403/05/14 ./ شناسه آگهی 1754076 
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی ابلاغیه
ابلاغیه به شماره 2188418226078513

خوانده : رستوران الماس شهر به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر 
تصفیه :رستوران الماس شهر رستوران الماس شهر به نشانی : نام استان خوزستان نام 
شهرستان : مسجد سلیمان نشانی : ریل وی جنب تعویض روغنی یا سوپر مغازه قلی پور 

رستوران الماس شهر کد پستی : ندارد  تلفن 09160371837
 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح 
شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است 
در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه : پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه 
پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار 
اداره کل روابط ،کار دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر 
روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد 

ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.
تذکر 1 : ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین 

روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. 
تذکر 2 :  عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی 
و صدور رای نخواهد بود. لذا موکداً توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی 
و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند 

دادرسی اقدام فرمایید.
 لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی 

، به همراه داشته باشید.
حسن اسیوند حیدری – مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 105245 سری ب سال 97  ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 134 مترمربع به پلاک ثبتی 19437  فرعی از 1-اصلی 
بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  خانم عادله غفایی فرزند قلی دوردی به کد ملی 
2030171204 ذیل دفتر الکترونیکی  139820312004000701 در حین اسباب 
کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا 
نموده است که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است، علیهذا باستناد ماده 120 -آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره 
تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف:  10125
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 1395 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 53 - 645 ه 96 و به شماره موتور  163B0289286 به شماره تنه 

NAAP13FE2GJ894791  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو وانت پراید 151 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 60 - 287 ج 83 و به شماره موتور   M13 /6655162 به شماره تنه 

NAS451100R4972138  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم تک پر 125 مدل 1393 به شماره پلاک 
26974/614 به شماره موتور 358575 و به شماره شاسی 9312650 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگه سبز و کارت شناسایی سواری سایپا141 پراید رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل 1388 شماره پلاک ایران72-773م49 شماره موتور 2895970 شماره شاسی 
S1482288290214 متعلق به میترا خدادادیان میری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز کامیونت یخچالدار نیسان مدل 1386 شماره موتور 401907 شماره 
شاسی K114501 به نام فرج اله مهدی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************

برگه سبز ماشین مزدا وانت مدل 1374 شماره پلاک ایران72-318س63 شماره 
موتور 220261 شماره شاسی 74600562 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************

سند ماشین پیکاپ ریچ به شماره پلاک ایران82-549س77 به نام مهدی داداشی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*******************************************************
مدادی- نوک  رنگ  مدل 1390  ال اس 1500  ریو  برگه سبز سواری 

متالیک شماره پلاک ایران72-987م38 شماره موتور 1098572 شماره شاسی 
NAS610022B1199937 متعلق به علی اصغر ملکیان کله بستی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند برگ سبز موتور سیکلت سیستم توریست تیپ 125CC-CDI مدل 
 0125N2D950626 1395 رنگ مشکی شماره پلاک 75515-588 شماره موتور
شماره شاسی N2D ***125T9524143 به نام حسین اسدی تیرتاشی کدملی 

5790046673 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز سواری پژو405 مدل 1383 شماره پلاک ایران72-637د99 شماره 
شاسی 83081132 شماره موتور 12483184366 رنگ نقره ای متالیک مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

کارت ماشین سواری پراید مدل 1381 شماره پلاک ایران62-554ق15 شماره 
موتور 00394558 شماره شاسی S1412281859778 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( . 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۲۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲۵۸-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری فرهنگی به مساحت 6۳۱/۲7 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از 
۲9- اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را  ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی:۴۵۲۵۰7۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۱۲ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲6۳-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری آموزشی به مساحت ۵۲۸/۴۸ مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از ۲9- 
اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی:۴۵۲۵۰9۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۲۲ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲۵9 - ۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری فرهنگی به مساحت  ۳۸۴/7۸ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9- اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از 
غلامرضا علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه اگهی:۴۵۲۵۰۸۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۱۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲6۴-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری آموزشی به مساحت 6۲۸/79 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی از 
۲9- اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از غلامرضا 
علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست.شناسه 

آگهی:۴۵۲۵۱۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۲۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲6۰-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهرعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۳۴۵/۱۵  متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از 
غلامرضا علیزائی مالک رسمی محرز گردیدهاست.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی :۴۵۲۵۱۰6 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفي نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۱۵۳۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲6 هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۲6۵-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا خانم 
ربابه نورزائی فرزند مهر علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۵۱۳/7۰ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۸۱ فرعی 
از ۲9 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از 
غلامرضا علیزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی | کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی :۴۵۲۵۱۳۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود


